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Meer zien van dit product?
Scan de QR-code

FAUTEUIL SPEED

PRODUCT AFMETING
- FAUTEUIL
BREEDTE 72cm
HOOGTE 87cm
DIEPTE 75¢m

ZITDIEPTE 48 cm
ZITHOOGTE  65cm

COMFORT & KWALITEIT

ZITTING

RUGDEEL
DRAGENDE DELEN
VEREN

BUISDIKTE
FRAME

koudschuim hr sg 40 met dacron toplaag
koudschuim sg 30 en 20 mix dacron toplaag

gelast staal

nosag hard metaal 3,8 mm
buitendiameter 19 mm + wanddikte 1,5 mm

metaal - draaibaar - standaard zwart/chroom
RVS mogelijk, meerprijs €190

FAUTEUIL

1025
1065
1089
1136
1155
999

2,5 meter

FAUTEUIL

1190
1275
1375
1440
1025

4,3 meter

Consumenten adviesprijzen in euro's inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.

Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk.
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Zet- en drukfouten
voorbehouden
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